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آلمان بدون لو در مقدماتی 
یورو 2020

یواخیم لو، سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان 
به دلیل مشکل گردش خون در بیمارستان 
بستری شد. البته فدراسیون فوتبال آلمان 
اعلام کرد جای نگرانی نیســت و او شرایط 
خوبــی دارد ولی باید 4 هفته اســتراحت 
مطلق داشــته باشــد و به همیــن دلیل 
نمی تواند در بازی های دوســتانه پیش روی 
تیــم ملی آلمــان روی نیمکــت این تیم 
بنشــیند. تیم ملی فوتبال آلمان باید هفته 
آینده در 2 دیدار از رقابت های انتخابی یورو 
2۰2۰ برابر اســتونی و بلاروس قرار گیرد 
و به همین دلیل دســتیار یواخیم لو یعنی 
مارکوس سورگ وظیفه هدایت مانشافت را 
عهده دار خواهد بود. ســرمربی مانشافت از 
طریــق تلفن همراه با اعضای کادرفنی تیم 

ملی این کشور ارتباط خواهد داشت.

خبر

فینال لیگ قهرمانان اروپا
تاتنهام – لیورپول

برنامه

برترین های لیگ اروپا
چهارشــنبه شب گذشته چلسی موفق شد با 
نتیجه 4 - یک آرسنال را در فینال لیگ اروپا 
در هم بکوبد و عنوان قهرمانی را به دست آورد. 
در این دیدار ژیرو، پدرو و ادن  هازارد) 2( گل 
زدنــد تا عملا تک گل ایووبی برای توپچی ها 
بی ثمر باشد و آبی های لندن فاتح لیگ اروپا 
شدند. بر این اســاس یوفا فهرستی 18  نفره 
از برترین هــای فصل لیگ اروپــا را معرفی 
کرد. در این فهرســت 8 بازیکن از چلســی 
حضور دارند. اســامی بازیکنان به این شرح 
اســت: کوین تراپ )اینتراخت فرانکفورت(، 
آریزابــلاگا )چلســی(، گریمالــدو )بنفیکا(، 
کولاسیناچ )آرســنال(، کوشیلنی )آرسنال(، 
داوید لوئیز )چلســی(، آزپلیکوئتا )چلسی(، 
داکاســتا )فرانکفورت(،  هاسبه )فرانکفورت(، 
) چلسی(،  جورجینیو  )فرانکفورت(،  کاستیچ 
ژیرو  )آرسنال(،  اوبامیانگ  کانته )چلســی(، 
فلیکس  ژائو  فرانکفورت(،  )چلسی(، جوویچ) 

)بنفیکا(، پدرو )چلسی(،  هازارد )چلسی(.

سوژه

باشــگاه اینترمیلان رســما  اعلام کرد که آنتونیو کونته را 
به عنوان ســرمربی جدید این تیم منصوب کرده اســت. 
ایــن اتفاق پس از آن افتاد که اینتر پنج شــنبه اعلام کرد 
لوچانو اســپالتی سرمربی وقت این تیم که سهمیه حضور 
در لیگ قهرمانان ســال آینده را برای نراتزوری به دست 
آورده بــود، از این تیم اخراج شــده اســت. خبر منصوب 
شــدن کونته به عنوان ســرمربی اینتر، البته کمتر کسی 
را شــگفت زده کرد چرا که از چند هفتــه پیش از اخراج 
اسپالتی، شــایعات زیادی درباره انتخاب کونته به عنوان 

سرمربی اینتر برای فصل بعد مطرح بود و اکثر رسانه های 
معتبر از آمدن کونته به جای اسپالتی خبر می دادند. این 
شایعات زمانی شدت بیشتری پیدا کرد که روز چهارشنبه 
عکســی از کونته به همراه تیم رســانه ای باشگاه اینتر در 
شــبکه های اجتماعی منتشر شد تا این که در نهایت دیروز 
صبح باشگاه اینتر با انتشــار اطلاعیه ای رسمی، منصوب 
شدن کونته به عنوان سرمربی این تیم را تایید کرد. کونته 
بعد از اعلام رســمی این خبــر در بیانیه ای گفت: »فصل 
جدیدی در زندگی من در حال شروع شدن است و من از 

این بابت واقعا هیجان زده ام. من ســعی خواهم کرد پاسخ 
اعتمادی که رئیس باشــگاه اینتر میلان و هیئت مدیره این 
تیم به من داشته اند را بدهم. من اینتر را به خاطر بزرگی 
این باشــگاه انتخاب کردم، به خاطر پروژه درستی که این 
باشــگاه طراحی کرده و جاه طلبی همیشگی اش. من اینتر 
را به خاطر تاریخ پرشکوهش انتخاب کرده ام. در یوونتوس 
جام های زیادی کسب کردم و حالا می خواهم در اینتر نیز 
این کار را انجام دهم. ما برای بهبود و تقویت ترکیب تیم 

برنامه داریم.«

کونته سرمربی اینتر شد دن آنتونیو سرانجام به نراتزوری رسید

فینال لیگ قهرمانان اروپا

امشــب در مادریــد غوغایی 
یورگن  لیورپــول  برپاســت. 
کلــوپ و تاتنهام مائوریتســیو پوچتینو در 
شــرایطی رو در روی هم قرار خواهند گرفت 
کــه هر 2 تشــنه کســب جــام مهم ترین 
تورنمنت باشگاهی دنیا هستند. با نگاهی به 
عملکرد این فصل 2 تیم در لیگ قهرمانان، 
به خوبی متوجه می شویم که با متخصصان 
بازی های حذفی روبه رو هســتیم و آخرین 
نشــانه آن، 2 بازگشــت فوق العاده از 2 تیم 
در نیمه نهایی برابر بارســلونا و آژاکس بود. 
لیورپول برای رســیدن به فینال مادرید، در 
گروه بسیار ســختی بعد از پاری سن ژرمن، 
بالاتر از ناپولی و ستاره سرخ بلگراد به مرحله 
یک هشــتم نهایی صعود کرد. بایرن مونیخ، 
پورتو و بارســلونا، قربانیان بعدی قرمزهای 
آنفیلد در راه کسب ششمین عنوان قهرمانی 
جام باشگاه های اروپا بودند. تاتنهام هم این 
فصل لیگ قهرمانان را در گروه بسیار سخت 
آیندهوون، اینتر و بارسلونا کابوس وار شروع 
کرد. 2 باخت و یک تســاوی در دور رفت، با 
7 امتیاز دور برگشت جبران شد تا به لطف 
تساوی آیندهوون و اینتر در سن سیرو، جواز 
صعود برای اســپرز صادر شــود. دورتموند، 
منچسترسیتی و آژاکس هم حریف اشتیاق 
ســفیدهای لندن برای کسب جام نشدند تا 
فینال امشب، میان 2 تیمی برگزار گردد که 
تا هفته پایانی دور گروهی، حذف شــده و 
عازم لیگ اروپا بودند. هر 2 بازی رو در  روی 2 

تیم در این فصل لیگ انگلستان را لیورپول با 
نتایج مشابه 2 - یک به سود خود تمام کرده، 
اما شــاگردان کلوپ خوب می دانند که قصه 
فینال چمپیونزلیگ، قصه ای متفاوت است. 
لیورپول با یورگن کلوپ، در 3 سال اخیر 2 
فینال اروپایی و یک فینال اتحادیه را تجربه 
کرده، ولــی در هیچ کدام موفق به کســب 
جام نشده است. امسال نیز آن ها در جدالی 
نفس گیر برای قهرمانی لیگ برتر انگلستان، 
قافیه را به شــاگردان پپ گواردیولا واگذار 
کردند، درســت مانند فینال اتحادیه ســال 
2۰1۶. دو فینال اروپایی را هم به ســویای 
اونــای امــری در لیگ اروپــا و رئال مادرید 
زین الدین زیــدان در فصل گذشــته لیگ 
قهرمانان واگذار کرده اند و عطش جام در این 
تیم غوغا می کند. کلوپ برای فراموش کردن 
لقب »بازنده فینال ها« یکــی از آماده ترین 
تیم های 2 فصل اخیر اروپا و به گفته خودش 
بهترین تیم دوران مربیگری اش را در اختیار 
دارد و با بازگشــت بابــی فیرمینو و الکس 
اوکسلید چمبرلین از مصدومیت، با فراغ بال 
بیشــتری ترکیب تیم خود را خواهد چید. 
آن طــرف، پوچتینو با رســاندن تاتنهام به 
فینال لیگ قهرمانان بدون حتی یک خرید 
در این فصل، تحسین همگان را برانگیخته 
اســت. پوچ را می توان واردکننده تاتنهام به 
جدال بزرگان لیگ انگلستان و آغازگر عصر 
جدیدی برای اسپرز نامید. بهترین خبر برای 
تاتنهام، آمادگی هری کین، کاپیتان تیم ملی 

انگلســتان و امید اول اسپرز برای گلزنی در 
فینال، بعد از ماه ها مصدومیت است و چشم 
امید لندنی ها به فرصت طلبی های شماره 1۰ 
محبوبشان دوخته شده است. به نظر می رسد 
مبهم ترین نکته در ترکیب نیمه قرمز میدان، 
گزینش 3 هافبک برای این بازی باشــد. از 
میان میلنر، هندرســون، فابینیو، واینالدوم، 
چمبرلین و حتی شکیری، کلوپ 3 بازیکن 
را برای جدال امشب انتخاب خواهد کرد که 
در نــوع خود برای مــرد متخصص آلمانی، 
چالش برانگیز اســت. انتخاب زوج ویرجیل 
فن دایــک کــه نیم نگاهی هم بــه عناوین 
فردی امســال یوفا و فیفا دارد، دیگر چالش 
پیش روی کلوپ است. از سوی دیگر، ترکیب 
انتخابی پوچ برای بــازی فینال، مبهم تر به 

نظر می رسد. تاتنهام با ترکیب های متفاوتی 
در این فصل بازی کــرده  که 2-3-۵ ای که 
در موقع هجوم به 2-1-4-3 تغییر می یابد 
و 1-3-2-4 از پرتکرارتریــن ترکیب هــا به 
شــمار می روند. با توجه به قدرت تهاجمی 
لیورپول، انتظار می رود که پوچ از ســانچز، 
فرتونگــن و آلدرویرلد به عنــوان 3 بازیکن 
میانی خط دفاع استفاده کند. سون هیونگ 
مین هم احتمالا کمی عقب تر از هری کین 
و نزدیــک به خط هافبک بازی خواهد کرد. 
برای بال هــای کناری، شــانس دنی رز در 
سمت چپ و کایرن تریپیه در سمت راست 
برای حضور در ترکیب اصلی بیشــتر است، 
هر چند پوچتینو همیشــه بــرای بازی های 

مهم، سورپرایزهایی رو می کند. 

نبرد متخصصان بازگشت

تیــم ملی زیر 18ســال کره جنوبی به دلیل ژســت 
نامناســب یکی از بازیکنانش با جام رقابت های پاندا 

کاپ، تنبیه  و این جام از کره ای ها پس گرفته شد.

پدرو تنها بازیکن تاریخ فوتبال اســت که قهرمانی در 
لیگ قهرمانان، لیگ اروپا، لیگ برتر انگلیس، لالیگا، جام 
جهانی باشــگاه ها، جام جهانی و جام ملت های اروپا را 
تجربــه می کند. اگر سســک فابرگاس در زمســتان 
چلسی را به مقصد موناکو ترک نکرده بود، اکنون او 

هم در کنار پدرو صاحب این دستاورد می شد.

صحبت های  از  بعــد 
میشــال  جنجالــی 
کاپیتــان  کوبیــاک 
والیبــال  ملــی  تیــم 
مــورد  در  لهســتان 
مــردم ایــران، ایگور 
سرمربی  کولاکوویچ 
ایران در اینســتاگرام 
خود با انتشــار عکسی 
از کوبیــاک نوشــت: 
کوبیــاک  »میشــال 

عزیز، شما والیبالیست بزرگی هســتید اما حق اشتباه 
داریــد. لطفا  به ایران بیایید تا ببینید کشــور ایران چه 

مردمان فوق العاده ای دارد. «


